ВЕСТНИК
Студеновского сельсовета

Вестник
Студеновского сельсовета

30 декабря 2016г	Администрация	Выпуск № 27
Студеновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области

В этом номере

	Наименование
	  страница

	Решение 11-сессии Совета депутатов Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области пятого созыва от 28.12.2016 №47-а «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области О.М.Гейдлинг»

Периодическое печатное издание Студеновского сельсовета
Карасукского района Новосибирской области
Издается с апреля 2007 года

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТУДЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
(одиннадцатая сессия)

28.12.2016                                                       с.Студеное                                                     № 47-а

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области О.М.Гейдлинг

В соответствии с п. 1 ч. 10 ст. 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 1 ч. 10 ст. 20 Устава Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, в связи со смертью Гейдлинг Оксаны Михацловны, Совет депутатов Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области Гейдлинг Оксаны Михайловны.
2. Опубликовать решение в газете «Вестник Студеновского сельсовета» Карасукского района Новосибирской области.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Студеновского сельсовета
Карасукского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                                                          Н.П.Владимиров

	Редакционный
совет:
Полякова Т.В.

Воронова Л.П.

Толмачев Д.Н.
	Адрес:

Новосибирская область, Карасукский район,

с.Студеное, ул. 35 лет Победы 41-А
	Газета отпечатана в администрации Студеновского сельсовета
Карасукский район, с.Студеное,ул.35 лет Победы,41А

Тираж 50

2